



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO**
ul. Piaskowa 6
78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874

**UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI**



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 03.04.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: Prosimy o podanie wymiarów zastawek dla obiektu nr 1 (Budynek mechanicznego oczyszczania ścieków - 4 zastawki) oraz dla obiektu nr 35 (Komora rozdziału - 4 zastawki).

Odpowiedź: Wymiary zastawek można odczytać z rysunków konstrukcyjnych. Zastawki znajdujące się w budynku A (budynek mechanicznego oczyszczania ścieków) montowane są w kanale o szerokości 1,44m i wysokości 2,25m. Wymiary zastawek powinny być dobrane do wysokości dopływu ścieków tak aby spowodować całkowite odcięcie odpływu w kanale. Szacuje się że dopływ nie powinien przekroczyć wysokości 1,2m od dna kanału.

2. Pytanie: Prosimy o zweryfikowanie średnic armatury odcinającej w hali dmuchaw - za dmuchawami są zawory kulowe DN125 mm, a dalej na kolektorze DN200 mm również są zaprojektowane zawory kulowe DN125 mm. Czy można zastąpić zawory kulowe przepustnicami?

Odpowiedź: Z uwagi na chwilowe obciążenie powietrzem przewód powietrza powinien posiadać wymiar min DN350. Z uwagi na zmianę wymiarów kanału należy dobrać odpowiedniej wielkości armaturę. Dopuszcza się zastosowanie przepustnic.

3. Pytanie: Do jakich wartości ma usuwać siarkowodor odsiarczalnia i jaka jest wymagana żywotność złożeń?

Odpowiedź: Dopuszczalna zawartość siarkowodoru powinna być zgodna z przepisem Rozporządzeniem z dnia 24 sierpnia 2011 r. (Dz.U. z 2011 r. nr 187 poz. 1117) w sprawie szczegółowego zakresu obowiązku potwierdzania danych dotyczących wytwarzanego biogazu rolniczego wprowadzonego do sieci dystrybucyjnej gazowej [§ 3. pkt.1.] oraz zgodna z wytycznymi producenta urządzenia spalania (gazogeneratorów).

Przewodniczący Zarządu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
mgr inż. Waldemar Włodarczyk

